
KRÁLOVÉHRADECKÝ

ť

JAK snížr RElKo nnxnžrní

e
,a\''

o,''.o

nt
l F=rl

o
8

§

KORONAVIREM
Často si myjte ruce vodou
a mýdlem nebo
a nti bakteriá l n ím gelem
s obsahem alkoholu.

Nedotýkejte se očí, nosu
a úst neumytýma rukama.

Vyhněte se úzkému
kontaktu s osobami, které
mají piíznaky nach lazen í
nebo chřipky.

Zůstaňte doma, pokud máte příznaky i mírné respirační infekce.

Při kašli akýchání si zaknývejte ústa papíroWm kapesníkem, kteriý
po použití odhod'te do odpadu. Nemáte-li kapesník, použUte rukáv
předloktí.

Pokud máte teplotu, kašel a potže s dýcháním, zůstaňte doma
a telefonicky kontaktujte svého praktického lékaře. Lékaři sdělte,
zda jste v posledních 14 dnech před prvními příznaky onemocnění
cestovali do oblasti s uýskytem koronaviru nebo zda jste byli
v kontaktu s nakaženým koronavirem.

Chirurgické roušky zdravé osoby před infekcí neochrání. Ústenky
jsou vhodné pro osoby, které mají příznaky respirační infekce
R zamezení šřen í na ostatní osoby.

,,Jsme připraveni reagovat v případě
vYskytu náRazy v našem regionu.
Spolupracujeme s hygieniky, lékaři
a složkami lZS. Věřím ve společen-
skou odpovědnost všech občanů
- vtuto chvílije především nutné
zachovat chladnou hlavu a dodržovat
základ ní hygienická pravidla."

Jlří Štěpán, he|tman
a předseda bezpeěnostní lady kra|e

,,Chování obyvatelstva bude jed ním ze
základních preventivních prvků. Pro
další dění bude nejdůležitější, aby
l idé dodržovali doporučená opatření."

lvan Kučera,
ředItel Kla|ské hygtenlcké stanlce

Královéhladeckého kra|e

dotaz ohledně koronaviru? Volejte
lnfolinku státního zdravotn ího ústavu

724 81o 106
725 191 367


